[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2013г.                          рп Усть-Абакан                                 №  24
О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 06.10.2010г. № 55 «Об утверждении предельных значений размеров должностных окладов депутатов и выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления поселения»

На основании Постановления Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010г. № 210 «Об утверждении Порядка определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Республики Хакасия» (в редакции Постановления Правительства РХ от 29.12.2012г. № 927), в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 06.10.2010г. № 55 «Об утверждении предельных значений размеров должностных окладов депутатов и выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления поселения» следующие изменения:

1) приложение  к Решению читать в следующей редакции:

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Усть-Абаканский поссовет

от 06 октября 2010г. № 55

Предельные значения размеров должностных окладов депутатов и выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления поселения

	Наименование должности
	Размер должностных окладов (рубли)

	Глава Усть-Абаканского поссовета
	с

01.04.2013
	17323

	с

01.10.2013
	19055

	с

01.04.2014
	20961

	с

01.10.2014
	23057

	Председатель Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета
	с

01.04.2013
	17323

	с

01.10.2013
	19055

	с

01.04.2014
	20961

	с

01.10.2014
	23057

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 года.

3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                            В.Н. Панин